
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1368/

Código da publicação: 1368

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 13:06:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 14.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO PRELIMINAR DE PASSIVO
AMBIENTAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
Pagina de Acesso a Contratação Direta: https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao/detalhe/1/4/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

26/04/2024 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

22/04/2024 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

05/03/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA - AUSÊNCIA DO ETP Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1368/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-empresa-para-elaboracao-de-avaliacao-preliminar-de-passivo-ambiental-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-dos-servicos-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referenciastrong/
https://www.angatuba.sp.gov.br/contratacao/detalhe/1/4/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/095430f02acb77fd5b167f440769a9dd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/059440602f7529f0225b8cda2a4d8947.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c490eb94da3a5c2a26ff435cbc1ad7d7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0200a93424976c1134fe0cf8cc90dcf7.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2024 CONAM C... 26/04/2024 24/06/2024 R$ 14.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
16 12 Dispensa de licitação 26/04/2024 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7557fb772091a61e7152214687bd5485.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/615
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d991859e24668e8772679df70ba6ef0f.pdf

